
SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU Sp. z o. o.               
42-470 Siewierz ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21 
TEL: (32) 674 11 11, 665 202 821 E-mail: sekretariat@szpital-siewierz.pl 
KRS 0000492008  NIP 6252450036  REGON 276271179 
Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy 
Kapitał zakładowy 4.956.000,00 zł 
_______________________________________________________________________________ 
 

 

Znak sprawy: ZP/TP2/11/2022                                                                     Siewierz, dnia 08.07.2022 r. 
 

        
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W sprawie ogłoszonego przez Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o. postępowania w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji, informuje na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) co następuje: 

 
1. Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na „Dostawa sprzętu medycznego, komputerowego 

i do sprzątania w ramach projektu pn. „Poprawa ergonomii pracy w Szpitalu Chorób Płuc 
w Siewierzu Sp. z o.o.” odbyło się w dniu 08.07.2022 r. o godz. 13:01. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi łącznie 314 950,00 zł 
brutto, w podziale na pakiety: 

Pakiet 1 201 960,00 
Pakiet 2 34 300,00 
Pakiet 3 35 190,00 
Pakiet 4 42 500,00 
Pakiet 5 1 000,00 

 
3. Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert wpłynęło: 7 ofert.  
4. Informacje o otwartych ofertach:  

Nr 
oferty Wykonawca Cena oferty  

brutto 
Termin  

Gwarancji i rękojmi na  

1. 

F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda 
ul. Fabryczna 19 
34-300 Żywiec 
NIP: 553-220-16-41, REGON: 241295419 

Część nr 1: 274 249,80 zł 
Część nr 2:    52 087,32 zł 

Część nr 1: 48 miesięcy 
Część nr 2: 48 miesięcy 

2. 

Metalowiec Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 2 
46-100 Namysłów 
NIP: 7521451789, REGON: 000663769 

Część nr 1: 149 882,40 zł Część nr 1: 48 miesięcy 

3. 

STIEGELMEYER Sp. z o.o. 
Grubno 63 
86-212 Stolno 
NIP: 875-000-30-01, REGON: 870003447 

Część nr 1: 204 703,20 zł Część nr 1: 48 miesięcy 



 

2 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 
LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 
NIP: 712-10-02-094, REGON: 430412698 

Część nr 2:    57 910,20 zł Część nr 2: 24 miesięcy 

5. 

MediCardia Monika Modlińska 
ul. Toskańska 4 
66-003 Zabór 
NIP: 9251545747, REGON: 369825269 

Część nr 1: 366 920,28 zł 
Część nr 2:    63 043,92 zł 

Część nr 1: 24 miesięcy 
Część nr 2: brak  

6. 

EURO-MEBLE MAŁGORZATA MASŁOŃ 
UL. KS. BP. HERBERTA BEDNORZA 2A-6 
40-384 KATOWICE 
NIP: 644-001-55-69, REGON: 271 802 809 

Część nr 2:    68 850,00 zł Część nr 2: 48 miesięcy 

7. 

"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 
ul. Nowa 29/31 
90-030 Łódź 
NIP: 728-26-80-876 ; REGON: 100471920 

Część nr 3: 26 597,52 zł Część nr 1: brak  

                   
 

 
Szpital Chorób Płuc 

w Siewierzu Sp. z o.o. 
 

Prezes Zarządu 
Robert Dederko 

......................................................... 
/podpis i pieczątka 

Kierownika Zamawiającego/ 
 


